平成 27 年８月 13 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ビ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 山本 貴士

（コード：1401 東証マザーズ 福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取締役管理部長 栗山 征樹

電 話 番 号 0 8 3 6 - 3 7 - 6 5 8 5

新株予約権(ストックオプション)の行使価額の調整に関するお知らせ

当社が平成27年７月24日開催の取締役会において決議いたしました、公募による新株式

発行及び自己株式処分に伴い、新株予約権(ストックオプション)の行使価額が調整される

ことになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．行使価額の調整

発行回次

（発行決議日）
調整前行使価額 調整後行使価額

第５回新株予約権

（平成 27 年５月 20 日）
2,450 円 2,408 円

２.適用日

   平成27年８月13日以降

３．変更事由

   平成27年８月３日に決定した新株式発行にかかる払込金額がストックオプショ

ンの新株予約権発行要綱に定める行使価額の調整に関する事項に定める時価を下

回るため。

以上